
COMUNE DI PASIAN DI PRATO
Provincia di Udine

COPIA

Oggetto: REVOCA PROCEDURA VALUTAZIONE COMPARATIVA
FINALIZZATA ALL'ASSEGNAZIONE DI SPAZI DEL
PATRIMONIO IMMOBILIARE COMUNALE A SOGGETTI TERZI
PER LA REALIZZAZIONE DI SCOPI SOCIALI

IL T.P.O. DELL’AREA URBANISTICA, EDILIZIA PRIVATA, PATRIMONIO
SUAP E ATTIVITÀ PRODUTTIVE

VISTO il decreto del Sindaco n. 12 del 1/7/2020 di nomina del dott. Angelo Fantino come
Titolare di Posizione Organizzativa dell’Area Tecnica Urbanistica, Edilizia Privata, Patrimonio,
Attività Produttive e SUAP del Comune di Pasian di Prato;

VISTE:
la deliberazione consiliare n. 66 in data 27.11.2019 con la quale è stato approvato il-
DUP 2020-2022;
la delibera di C.C. n. 15 del 28/02/2020 avente ad oggetto ‘APPROVAZIONE NOTA DI-
AGGIORNAMENTO AL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2020/2022 - ART.
151 E 170 D. LGS. 267/2000;
la delibera di C.C. n. 16 del 28/02/2020 avente ad oggetto ‘APPROVAZIONE BILANCIO-
DI PREVISIONE 2020/2022 E NOTA INTEGRATIVA BILANCIO ARMONIZZATO D. LGS.
118/11;
la delibera di G.C. n. 63 del 27/04/2020 di approvazione del Piano della Prestazione-
2020 e le successive delibere di modifica;

VISTA la propria determinazione n. 502 del 1/9/2020 ed il successivo avviso n. 13615 del
2/9/2020 relativi all’avvio della procedura pubblica per l’assegnazione di spazi e locali a
disposizione dell’Amministrazione Comunale a favore di soggetti terzi per la realizzazione di
scopi sociali;

PRESO ATTO che con deliberazione n. 115 in data 18/9/2020 la Giunta Comunale ha revocato
la precedente deliberazione n. 71 del 3/6/2020 avente ad oggetto “Patrimonio immobiliare del
Comune – Progetto di utilizzazione a fini sociali di beni del patrimonio indisponibile”;

RITENUTO, pertanto, che a seguito della suddetta revoca vengano meno le condizioni previste
dall’art. 3 c. 4 del Regolamento comunale per la disciplina della concessione di beni immobili a
terzi per procedere all’assegnazione di lunga durata di beni immobili comunali e valutata la
necessità di procedere in merito;

VISTA la normativa di riferimento:
decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, “Testo unico delle leggi sull’ordinamento-
degli enti locali” ed in particolare:
articolo 107 sulle funzioni di competenza dirigenziale;-

Ufficio URBANISTICA

CIG n.

Determinazione n. 551 del 21-09-20



COMUNE DI PASIAN DI PRATO

la Legge 241/1990 e s.m.i.;-

ACCERTATO che ai sensi dell’art. 6 bis. della Legge n. 241/1990 come modificata dalla Legge
n. 190/2012 (Conflitto di interessi) non risultano conflitti di interesse per il responsabile
competente ad adottare il presente atto;

DETERMINA

DI DARE PRENDERE ATTO della deliberazione giuntale n. 115 del 18/9/2020 di revoca1.
della deliberazione G.C. n. 71/2020;
DI REVOCARE conseguentemente la propria determinazione n. 502 del 1/9/2020 e2.
l’avviso pubblico n. 13615 del 2/9/2020 relativo alla procedura di valutazione
comparativa finalizzata all’assegnazione di spazi e locali a disposizione
dell’Amministrazione comunale a favore di soggetti terzi per la realizzazione di scopi
sociali;
DI DISPORRE la pubblicazione della presente all’Albo Pretorio comunale e sul sito web,3.
all’apposita sezione “Amministrazione trasparente”, sottosezione “Bandi di gara e
contratti” secondo quanto stabilito dalle vigenti disposizioni normative in merito.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 F.to FANTINO ANGELO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD)
e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N. 551 del 21-09-2020



COMUNE DI PASIAN DI PRATO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N. 551 del 21-09-2020


